
Comunita' Collinare della Serra

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0102 Programma 02 Segreteria generale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

366,00

2.300,00

2.666,00

366,00

0,00

366,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.220,40 79,60

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

2.220,40

2.220,40

Totale Programma 02 Segreteria generale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

366,00

2.300,00

2.666,00

366,00

0,00

366,00

2.220,40 79,60

0,00

0,00

2.220,40

2.220,40

0,00

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

7.163,00

15.675,00

22.838,00

7.116,20

2.733,90

9.850,10

PR

PC

TP

I ECP

FPV

13.583,86 2.091,14

0,00

R -46,80 EP

EC

TR

0,00

10.849,96

10.849,96

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.163,00

15.675,00

22.838,00

7.116,20

2.733,90

9.850,10

13.583,86 2.091,14

0,00

0,00

10.849,96

10.849,96

-46,80

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

11.000,00

20,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 20,00

10.980,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Totale Programma 06 Ufficio tecnico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

11.000,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00 20,00

10.980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

4.318,80

5.650,00

9.968,80

4.318,80

5.124,00

9.442,80

PR

PC

TP

I ECP

FPV

5.124,00 526,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.318,80

5.650,00

9.968,80

4.318,80

5.124,00

9.442,80

5.124,00 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

11.847,80

34.625,00

35.492,80

11.801,00

7.857,90

19.658,90

20.928,26 2.716,74

10.980,00

-46,80 0,00

13.070,36

13.070,36

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

11.385,84

172.450,00

183.835,84

877,66

2.336,92

3.214,58

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.863,76 169.586,24

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

10.508,18

526,84

11.035,02

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

11.385,84

172.450,00

183.835,84

877,66

2.336,92

3.214,58

2.863,76 169.586,24

0,00

10.508,18

526,84

11.035,02

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

0302 Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

0,00

60.000,00

60.000,00

0,00

45.000,00

45.000,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

60.000,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

15.000,00

15.000,00

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

60.000,00

60.000,00

0,00

45.000,00

45.000,00

60.000,00 0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

11.385,84

232.450,00

243.835,84

877,66

47.336,92

48.214,58

62.863,76 169.586,24

0,00

0,00 10.508,18

15.526,84

26.035,02

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

7.000,00

4.100,00

11.100,00

7.000,00

200,00

7.200,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

1.654,80 2.445,20

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.454,80

1.454,80

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel

settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.000,00

4.100,00

11.100,00

7.000,00

200,00

7.200,00

1.654,80 2.445,20

0,00

0,00

1.454,80

1.454,80

0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.000,00

4.100,00

11.100,00

7.000,00

200,00

7.200,00

1.654,80 2.445,20

0,00

0,00 0,00

1.454,80

1.454,80
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 2.000,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero

ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 2.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

4.800,00

4.800,00

0,00

1.885,00

1.885,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

2.325,00 2.475,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

440,00

440,00

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

21.823,36

0,00

21.823,36

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

21.823,36

0,00

21.823,36
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

21.823,36

4.800,00

26.623,36

0,00

1.885,00

1.885,00

2.325,00 2.475,00

0,00

21.823,36

440,00

22.263,36

0,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

21.823,36

4.800,00

26.623,36

0,00

1.885,00

1.885,00

2.325,00 2.475,00

0,00

0,00 21.823,36

440,00

22.263,36

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

7.354,40

14.400,00

21.754,40

7.354,40

13.323,60

20.678,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

14.400,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

1.076,40

1.076,40

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.354,40

14.400,00

21.754,40

7.354,40

13.323,60

20.678,00

14.400,00 0,00

0,00

0,00

1.076,40

1.076,40

0,00

1207 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

250.462,00

250.462,00

0,00

231.784,02

231.784,02

PR

PC

TP

I ECP

FPV

231.784,02 18.677,98

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 07 Programmazione e governo della rete dei

servizi sociosanitari e sociali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

250.462,00

250.462,00

0,00

231.784,02

231.784,02

231.784,02 18.677,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7.354,40

264.862,00

272.216,40

7.354,40

245.107,62

252.462,02

246.184,02 18.677,98

0,00

0,00 0,00

1.076,40

1.076,40

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

1.807,01

1.750,51

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 1.807,01

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

1.807,01

1.750,51

0,00

0,00

0,00

0,00 1.807,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

3.311,99

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 3.311,99

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

3.311,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 3.311,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

5.119,00

1.750,51

0,00

0,00

0,00

0,00 5.119,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

1.484,37

90.000,00

91.484,37

0,00

6.502,64

6.502,64

PR

PC

TP

I ECP

FPV

7.046,04 82.953,96

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

1.484,37

543,40

2.027,77

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.484,37

90.000,00

91.484,37

0,00

6.502,64

6.502,64

7.046,04 82.953,96

0,00

1.484,37

543,40

2.027,77

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.484,37

90.000,00

91.484,37

0,00

6.502,64

6.502,64

7.046,04 82.953,96

0,00

0,00 1.484,37

543,40

2.027,77

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

60.895,77

637.956,00

684.503,28

27.033,06

308.890,08

335.923,14

341.001,88 285.974,12

10.980,00

-46,80 33.815,91

32.111,80

65.927,71

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

60.895,77

684.503,28 335.923,14

308.890,08

27.033,06 33.815,91

32.111,80

65.927,71

-46,80

341.001,88 285.974,12

10.980,00

637.956,00
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